82, k.ú. Ochoz u Nasavrk, obec Nasavrky, místní část Libáň.

II.
Kupní cena

1. Prodávající na základě této smlouvy prodává kupujícímu předmět koupě uvedený v čl. I. této
smlouvy se všemi jeho součástmi a příslušenstvím za dohodnutou kupní cenu ve výši 
363.500," Kč (slovy: třistašedesáttřitisícepětsetkorunčeských). Kupní cena byla stanovena na 
základě nabídky učiněné kupujícím ve veřejné soutěži.

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy včetně všech součástí a příslušenství 
od prodávajícího za tuto kupní cenu kupuje.

III.